关于确定彭诗委等12名同志为党员发展对象人选的公示

经党员和群众代表会议民主推荐，电子与新能源技术工程系党总支第一支部委员会于10

月25日研究，经党总支审查，报学校党委组织部备案同意，将以下12名同志列为发展对象人

选。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况予以公示，接受群众监督。

姓名
出生

年月

性

别

文化

程度
职务

申请入

党时间

列 入 积

极 分 子

时间

列入发展对

象人选时间

彭诗委 2000.12 男 高中 学生会团总支副书记 2019.09 2020.10 2021.10

楚天龙 2001.06 男 高中 学生会主席 2019.09 2020.10 2021.10

邵家鑫 2000.08 男 中专 学生会副主席 2019.09 2020.10 2021.10

张  宁 1999.11 男 高中 学生会副主席 2019.09 2020.10 2021.10

贾志浩 1998.12 男 高中 学生会宿管部部长 2019.09 2020.10 2021.10

王欣宇 2001.04 女 高中 班级学习委员 2019.09 2020.10 2021.10

徐潇琪 2001.03 女 高中 女生部部长 2019.09 2020.04 2021.10

钟玉建
2001.01

男 高中 学生 2019.09 2020.04 2021.10

李世龙 2001.07 男 中专 学生 2019.09 2020.04 2021.10

刘  浩
2000.10

男 高中 学生 2019.09 2020.10 2021.10

李志国
2000.08

男 高中 班级团支部副书记 2019.09 2020.10 2021.10

张  亮
1991.02

男 研究生 教师 2019.09 2020.04 2021.10

公示时间：2021年11月8日——11月14日（不少于7天）

党总支监督电话：22557638

学校党委组织部监督电话：22557155 2557153

    对以上同志列为发展对象人选有异议，请在公示期内向党总支或学校党委组织部反映。

                                中共德州职业技术学院

电子与新能源技术工程系总支部委员会（盖章）

                               2021年10月25日